
Ред.Број           

Nr.Rendor

ИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/EMRI I 

KANDIDATIT 

ТАТКОВО ИМЕ 

/EMRI I BABAIT

ПРЕЗИМЕ НА 

КАНДИДАТОТ 

/MBIEMRI I 

KANDIDATIT

Студентски 

дом/ Konvikti 

studentor

Образложение/ 

Arsyetim

1 Викторија Сашко Илиева /

Нема прикачено 

документи во 

системот и нема 

избран дом во 

електронскиот систем/ 

Nuk ka bashkangjitur 

dokumentacion ne 

sistem dhe nuk ka 

zgjedhur konvikt 

2 Nebire Gafar Idrizi /

Нема прикачено 

документи во 

системот и нема 

избран дом во 

електронскиот систем/ 

Nuk ka bashkangjitur 

dokumentacion ne 

sistem dhe nuk ka 

zgjedhur konvikt 

3 Mebrure Abdulhamid Fejzuli

Пелагонија/ 

Pelagonija

Има прикачено само 

изјави / Ka te 

bashkangjitura vetem 

deklaratat 

4 Xhejnur Xhezair Isaki

ПСД УЈИЕ 

Тетово - PDS 

UJIE Tetovo

Нема прикачено 

документи во 

системот/Nuk ka  

bashkangjitur 

dokumentacion ne 

sistem.

5 Fationa Abidin Kaba

ПСД УЈИЕ 

Тетово - PDS 

UJIE Tetovo

Нема прикачено 

документи во 

системот/Nuk ka 

bashkangjitur 

dokumentacion ne 

sistem.
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